
Teamleder til Operations- og Anæstesiafd. på Capio
Aalborg

Brænder du for daglig ledelse og udvikling, så har vi stillingen til dig!
Vi søger netop nu en Teamleder til vores team af operations- og anæstesisygeplejersker. Du skal
være leder for begge afdelinger, der har et tæt samarbejde omkring vores patientforløb. 
 
Capio tilbyder
Vi tilbyder en spændende stilling som Teamleder, hvor du vil referere til Hospitalschefen. Du bliver
en del af et ledelsesteam, der i høj grad skal bidrage til nytænkning, optimering og facilitering af
implementeringsprocesser. Du vil indgå i et tæt samarbejde med hospitalets yderst kompetente
læger og vores operationsbooking funktion.
Du bliver leder for 8 faste medarbejdere, samt vores afløsere. Det er erfarne sygeplejersker, der
spænder bredt både i alder og kompetencer. Du vil få ansvaret for vagtplanlægning af alle vores
sygeplejefaglige  funktioner  på  operations-  og  anæstesiafdelingen.  Du  får  dermed  direkte
indflydelse på hospitalets drift, produktivitet og koordineringen af medarbejdernes arbejdstid og
trivsel i hverdagen. Hospitalet er åbent ugens 5 hverdage og er lukket i weekender og helligdage.
Vi tilbyder et uformelt arbejdsmiljø med et godt tværfagligt samarbejde i dejlige omgivelser med
kompetent, skønne, humoristiske og fleksible kolleger. I Capio har vi altid patienten i centrum, og
alle der gæster os behandles med omsorg og interesse. Vi bor i smukke og nyistandsatte lokaler i
Aalborg Centrum. Der er mulighed for parkeringsordning. 
Der er tale om et lederjob på fuldtid, uden øvre arbejdstid, og med tiltrædelse den 1. juni 2025, eller
snarest muligt derefter.
 
Capio søger
Vi søger dig der brænder for ledelse kombineret med drift, og som får energi af at være med til at
udvikle, implementere og fastholde. 
Vi forventer at du har naturlig interesse i ledelse, drift og administration. Da stillingen ikke tænkes
udelukkende  som  administrat iv ,  er  det  et  krav,  at  du  har  min.  2  års  er far ing
operationssygeplejerske. Har du derudover også en uddannelse inden for anæstesi vil det være et
ekstra plus.
Vores specialer er ortopædkirurgi, rygkirurgi samt mavetarmkirurgi. Så erfaring indenfor disse
specialer vil blive vægtet positivt i ansættelsesprocessen. Det vigtigst er, at du har en forståelse og
indsigt i det præ- og postoperative forløb. De specialer du ikke har kendskab til, vil du naturligvis
blive introduceret til.
Så motiveres du af  høj  faglig  standard,  et  ledende og koordinerende ansvar  i  en effektiv  og
afvekslende dagligdag, medindflydelse og samtidigt være tæt på patienterne, er stillingen måske
noget for dig. 
 
Yderligere information om stillingen
Har du brug for yderligere information om stillingen, er du velkommen til at kontakte Hospitalschef
Karina Lykke Andersen mail: kla@capio.dk.
 
Ansøgningsfrist
28 april 2025. Ansøgninger behandles løbende så tøv ikke med at sende din ansøgning.
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